
§mtouva o zíízení věe ného břem§ne

DrreŠrrího dne. nTěsíce a rclktt uzavi'eli clle r-rst' § 1257 ve spojení sust' § 1267 a nási' zákorra č

89/20i2 Sb.. občarrský zákonik,

dAle Vc SIl}lL}uve ]el] povlllllv 7,e SlLlzebnostl

F

tLlto

smlouyu o u{íneni věcného břempnel
I.

1. Povinný ze služebnosti prolrlašuie. že je r,Ýlirčlrý,n-r vlastrrikerrr nÍŽc uvc:dené nenrovitostt:

a. star,ebni parcely p.č. 1 5 zastavěttti plocha ir rráclvořÍ- vČetně Stavb' roclintrého dornu s Č'P' 15

vše je zapsané rla L.v č. 89 u katastrálnílro ťrřadu pro plzeliský kraj. katastrálni pracovištč

Rokycarr1, pru ou".: Kladrtrh1, " trr"rrrar,rí ťrz,er-r-rí 

'rroaru.'' u Rajr''ic tt'Še tltile fctl -iukl

,,,rnirori'toiti" či ,,stužebné po7,emkv" )

n,

Služelrnost inženÝrské sítě

1. Povinn1 z_e shrželrrrosti tínlto ve prrlspěch oprávnČtréi-rtl z,c slrrŽ-ehnosti l'i\z'ují slrrŽ'etrnost

irrže.rl.rské *i,; |,,jt. ust. § 1267 aná*l.'občonrkei,,o ,,aronir.u" zakládaiící právo oprávrrČnél'tcl

ze siužebnosti vést. provozova, o ,_árz.,*-at nir sir,tžeb;ý;l', p.rrelcí,c\ uvecienýclr r'Čl, l, tétcr

snriouvv vedeni teplovoclnítro , 
potrubí a telekom.uritue'';*'o kabe}e -Íl''Íe 

tlále -ien iukll

,,inženýrskti sít,"t. licl_vž rozl{r,ei",r"z"Hnosti je u,,ň,*n geonletrickýnri plárr1 č, 163

138l]015. který vvlrotovi' va.rau ňó;"*, g.u,.r*'ilta iuniertr Nerriclo'a 110. 268 01

!{ořo,ice a bi,l schr,áletr pracovrrlcí Kp Řóky,n,,,-o P,,;i'i;g, i-uciou Koláriko'ou dlle 27' z'áŤÍ

2015 rederr,, poá e. 4q2i]bl 5_408" kterÝ t.,oři příloiiu č, 1 tctcl stniottv,v,

z. Smluvní stťanj_ výslovně uiedrrávají. že služeblrost inž-enýrské sítě t..1"'u strrltlu'v zahrnuic

taktéž prár,o "il;;;;;; 
," ,i*z.n"usti nrít. pr,,.,or,,ň'u .rli.z-nr'*'Pře<lár'ací starrici" venkir'trí

čiclla. poko.!ový ternloSt.it_ t.t.t .,,n_,.,nikačrrí kirbel ,' ;"";J", potrubi ír,šc cltila iutt ,iuko

,,zařízení.,)tj---.,,z"r",.r"rrri."ri:. 
,.r.",terri jnzenÝrskjrÍ'tě ,-,rc.le'ré r ocist. 1 tohottl Čllrnkrr'e

vlastnict,i oprái,,něr,rchcl ze služcn".rrii" t,oři tirnkčni ..i.r a -ic rrmistěn(l 'btrdol'ě 
s Č'P' l5

itvedetré r,č1. í. oclst. i písrn. a. ,eio ,n-,ioury... Konkré"t"i*r,*irre-Í uvedelré}ro zařiz-erlí a jelrtl

l



rozsah je specifikován projektovou dokumentací - skutečné provedení stavby - Yyužití
odpadního tepla z BPS Kladruby u Radnic, která je jako příloha č. 2 této smlouvy uložena u
oprávněného ze služebnosti.

3. Smluvní strany ujednávají, že služebnost zíizovaná podle čl. il. odst. 1 a 2 této smlouvy je
obligačně za\ožená in rem, tedy je spojena s vlastnictvím nemovitostí uvedených v č1. I. odst. 1.

této smlouvy, když povinní ze služebnosti a kažďý další vlastník či spoluvlastník uvedených
nemovitostí je povinen po dobu trvání této smlouvy, resp. služebnosti dle této smlour,y:
a) strpět právo oprávněného ze služebnosti vést, provozovat a udržovat inženýrskou síť

uvedenou v č1. II. odst. 1 této smlour,y jakož i zaíizení uvedené v čl II. odst. 2 této smlouvy,
jakož i strpět další práva oprávněného ze služebnosti se služebností dle této smlouvy spojená

b) umožnit oprávněnému ze služebnosti vstup na pozemky uvedené v čl. I. jakož i do budolry s

č.p. 15, ato pro účely servisu, kontroly aúdržby inženýrské sítě a zaíízení, jakož i úprav
inženýrské sité azaíizení pro úěely jejich modemizace či zlepšení ýkonnosti,

c) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit inženýrskou síť ěí zařízení, jejich funkčnost,
spolehlivost a bezpečnost , a dále všeho, co by oprávněnéml znemožňovalo nebo podstatně
znesnadňovalo přístup k inženýrské síti či zaŤizeni.

d) zďržet se jakéhokoli zásahu do inženýrské sítě a do zaíizení s výjimkou ovládání pokojového
termostatu,

e) oznámitbez zbYečného odkladu nutnost opravy či úpravy inženýrské sítě či zaŤízeni.

4. Povinný ze služebnosti prohlašuje, že je s rozsahem služebnosti dle této smlouvy včetně jejích
příloh seznámen, jakož i s právy a povinnostmi, které ztéto služebnosti pro něj vyplyvaji a
nemá k tomu žádných výhrad.

5. Oprávněný ze služebnosti prohlašuje, že se zíízením služebnosti dle této smlour,1, souhlasí a bez
výhrad ji přijímá.

ilI

1. Služebnost dle této smlouvy je zŤízena jako úplatná za jednorázovou úplatu ve ýši 1.000,- Kč
uhrazenou oprávněný4 ze služebnosti k rukám povinného ze služebnosti hotově při podpisu této
smlouvy. Povinný ze služebnosti převzetí uvedené částky podpisem této smlouvy potvrzují.

2. Služebnost dle této smlouvy se zŤizuje na dobu neurčitou

Iv.

1. Oprávněný ze služebnosti je povinen při výkonu svYch práv zvěcného břemene podle této
smlouvy a i svých dalších práv podle příslušných právních předpisů co nejvíce šetřit práva ze
povinných ze služebnosti a vstup na zatížené nemovitosti jim bezprostředně předem oznítmit.
Po skončení prací je povinen uvést nemovitosti do předchozího stavu a není-li to možné
s ohledem na povahu provedených prací, do stal.u odpovídajícího předchozímu účelu, nebo
lživání předmětných nemovitostí a bezprostředné oznámit tuto skutečnost povinným ze
služebnosti.

I



v

1. služebrrost dle této stttlcluvv vzniká vkladerrr clo,příslušnélro katastru lremctvitostí, snrluvní

stran} prohlasuji. z. ao o* ,:1:1iri'i,rro,., úřacltr "';;.;;;.i*'rt 
r"klirclu.věcrrého břen'ierre dle

této smlortvy do katastrtt nentor,it.ri;l;".;;irrl ,,rtur,,i;;i;;;i; 
'' 

die tt-'o smlouv-v vázán1"

). Smluvni Strany se výslovně dohodl-v. že rrívrir na vklacl prára 
"a}:".'Íll]:c.Ího 

věcnémr-r bŤenreni

dletétosmlour,ypoclá'v,o.,o.,o",-,i;;il.'.é.'1',1',ť.,z"t,,",o,iikpřisiuŠnémukatastrálnímtt
úřadrr irrg. lrena 

-Reindlova .toru*tku'ub.. . ,u rJr''rři'.a"en" odkladr-r Po PoclPisrr této

silrlottvv oběma strrluvnínli strananri,

_1. Náktad_v spojerré spodálrírn návrlru,]--'.\l-.1 do katastru trclrrol'itostí r'Č' sPrávrrího PoPiatku se

zavazuj e ulrradit opra" něrrj z,e sl rržebt,tclstt,

vt.

1. Smlouva je sepsátra v ně,ti.stelnopisech. 
znicirŽ tlbdrŽÍ oprál'něnÝ ze sluŽeblr..''51i d"lě

vvhotovení a po.,.i,-,rrí ,. ,l:,ž.;;;".ii a"a ",yi",o'.ru"nl'-" 'note 
v;Yhotoverrí je urČetr.

pio Katastra", .it"inr" plzeriskýt 
"i_ 

Ř.*,tráhií pracor"ištč l{okl,cany"

]. Smluvní strany prohiašují, Ze jl9tt plně zpirstlbilé k uzavřctrí ,,U,:l :,-]]",i:iů,3 Jl"::illl?J:

pu,p,,t.ene- ?li;,§f* t,ils,,*,,,yF:ťn[il,hlijh,.1l"J* 
'^ 

]"'L""'tr přeČetll

vážně a srozlunlt(
s jejín obsal' em 

"",rlr",i 
a tra clťrkaz toilt, j í j ako spra\ no

v kladrtrbeclr dne 19.10. 2015

l


